



WISH-BONE
CONAGRA DRY

Wish-Bone Italian Dressing, 128 Fluid Ounce Jar - 4 per Case

4-128 OUNCE

37.4 lbs, 1 cube, 12 per layer, 48 per pallet

DOT 214842
MFG 4132100615
GTIN 10041321006156

Product Information

Classification:	Dressings/Dips (Shelf Stable) (10000200)
Dimensions (HxWxD):	10.56 x 12.81 x 12.81 Inch
Weight Gross / Net:	37.4 Pound / 35.4 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	50° to 85°
Pallet Configuration:	Ti: Hi:

Features and Benefits (Case GTIN: 10041321006156)

Features:	Gluten Free; No MSG Added; No Artificial Flavors; Convenient and Economical One Gallon Plastic Bottle; Ready to Use
Storage:	Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00041321006159)

Features:	Gluten Free; No MSG Added; No Artificial Flavors; Convenient and Economical One Gallon Plastic Bottle; Ready to Use
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.
Serving Suggestions:	Follow serving suggestions as printed on the packaging.
Storage:	Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10041321006156)

Child Nutrition Label: No

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00041321006159)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
128 Servings Per Container	
Serving Size	31.71 g
Amount Per Serving	
Calories	80
	% Daily Value*
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 4 g	
Monounsaturated Fat 1.5 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 500 mg	22%
Total Carbohydrate 3 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 2 g	
Protein 0 g	
Vitamin D	0%
Potassium 10 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:	No
Ingredients:	INGREDIENTS: WATER, SOYBEAN OIL, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT. CONTAINS 2% OR LESS OF: GARLIC*, ONION*, SPICE, XANTHAN GUM, LEMON JUICE CONCENTRATE, ANNATTO AND CARAMEL COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT QUALITY)*DRIED

Allergens and Diet (Case GTIN: 10041321006156)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Information Not Available

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00041321006159)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet